

Warszawa, 25 sierpnia 2020 roku

ZESTAW ODPOWIEDZI NR 4

Dotyczy postępowania nr 30PN/2020 w sprawie wyboru Wykonawcy przełądek sieci sanitarnych, usunięcia kolizji i Wykonawcy nowego kolektora deszczowego w ul. Płazyńskiego wraz z wylotem do basenu portowego oraz przebudową części kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w ul. Hryniewickiego do ul. Waszyngtona w Gdyni.

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Ich treść wraz z odpowiedziami zamieszczona została poniżej:

Pytanie 1:

Zawracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji geologicznej niezbędnej do wyceny zabezpieczenia w postaci grodzic pod budowę komór deszczowych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że dokumentacja geologiczna dostępna jest pod linkiem:

<https://ub14.phnsa.pl/chmura/s/zH6UBYlr8TV2AZp>

hasło bez zmian

Pytanie 2:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego nr 30/PN/2020 oraz załącznika nr 2, proszę o potwierdzenie, że w zakresie sieci ciepłowniczej wyceniamy jedynie demontaż istniejącej sieci zgodnie z udostępnionym projektem jej przebudowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że sieć ciepłownicza została już zdemontowana i przebudowana zgodnie z udostępnionym projektem jej przebudowy. Demontaże przyłączy ciepłowniczych do istniejących budynków są w zakresie prac rozbiórkowych tych budynków (wg odrębnego postępowania przetargowego). Zamawiający informuje, że na terenie objętym przedmiotem zamówienia nie powinno być sieci ciepłej przewidzianej do demontażu. W przypadku jednak gdy przy pracach ziemnych pojawia

się pozostałości przyłączy, sieci ciepłej (po rozbiórkach istniejących budynków, przebudowie sieci) należy je zdemontować.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy tymczasowe ogrodzenie dotyczy jedynie robót objętych naszym zakresem, czy całego placu budowy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że tymczasowe ogrodzenie dotyczy robót objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4:

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zapytania ofertowego nr 30/PN/2020, tj. dokładnie punktem nr 1, w wycenie nie biorą udziału żadne przyłącza wodociągowo-kanalizacyjne, na które zostały udostępnione dokumentacje wykonawcze. Proszę o potwierdzenie, że pomimo występowania w projektach przyłączy wodociągowo-kanalizacyjnych, zostały one wyjęte z wyceny w/w przetargu (z wyłączeniem oczywiście przyłączy na cele zaplecza).

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że przyłącza do planowanych budynków Marina Office są poza zakresem 30/PN/2020 i nie należy ich wyceniać (pomimo występowania w udostępnionych projektach przyłączy wodociągowo-kanalizacyjnych). Przyłącza do planowanych budynków objęte są odrębnym postępowaniem przetargowym.